
さス協発第 268 号 

令和６年１月４日 

 

公益財団法人 さいたま市スポーツ協会 

各 加 盟 団 体 長 様 

 

公益財団法人  さいたま市スポーツ協会  

会    長   北   清  治  

 

令和６年度さいたま市民スポーツ大会開催に伴う実施計画書の提出について（依頼） 

 

厳寒の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本協会の事業に御理解と御協力をいただき心よりお礼申し上げます。 

さて、「令和６年度 さいたま市民スポーツ大会」を別紙開催要項のとおり開催することになりました。 

つきましては、各大会の実施計画書を提出いただきたいと存じますので、下記のとおり御提出くださいま

すようお願い申し上げます。 

なお、開催の予定がない団体につきましても、その旨を下記事務局まで御連絡ください。 

 本事業はさいたま市とスポーツ協会が開催するものです。期限内に提出いただかないと市民スポーツ大会

として認可されず、施設の利用減免が受けられませんので、必ず期限内に御提出ください。 

 ※令和５年度より名称が変更されましたので、大会プログラムなど作成時にはお気をつけ下さい。 

記 

 

１ 提 出 期 限  令和６年１月 31 日（水） 必着 

 

２ 提 出 書 類  １．実施計画書（様式第１号） ※団体の角印は必ず押印してください。 

２．実施計画書（別表１ 利用施設） 

３．市報掲載依頼 提出用原稿（必要に応じてスポーツ振興課へご提出ください） 

※別添「【重要】さいたま市民スポーツ大会 開催注意事項」を必ずご一読く

ださい。 

なお、各様式につきましては本協会ホームページにも掲載しておりますので、ダウンロードしてお使いください。 

 

３ 提 出 方 法  郵送又はＥメールで当協会事務局へ提出してください。 

  

４ 問合せ・提出先  公益財団法人 さいたま市スポーツ協会事務局（ＦＡＸ不可） 

〒338-0835 

さいたま市桜区道場４－３－１ サイデン化学アリーナさいたま内 

TEL：048-851-6250   FAX：048-851-6253 

Ｅメール ：info@saitamacity-sports.or.jp 

ホームページ：http://www.saitamacity-sports.or.jp 

http://www.saitamacity-sports.or.jp/

